令和 4 年 2 月吉日

お取引先各位

宮崎県宮崎市佐土原町下田島河添 19323-1

株 式 会 社 宮 崎 経 済 連 直 販

茶業部(茶加工場及び茶パッケージセンター)の移転について

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび、弊社は下記のとおり茶業部(茶加工場・茶パッケージセンター)を移転することとな

りました。

これに伴いまして、書類等の送付先に変更がございますので、ご案内申し上げます。

移転に伴い、ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも末永いお取引をさせて頂けるよう一層努力して

参る所存でございますので、引き続き一層のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

記

１．対象部門

茶業部 茶業課

   ※本社は令和 3 年 9 月にすでに移転しており、変更はございません。

２．移転日

   令和 4 年 3 月 19 日(土)

   ※誠に勝手ながら、移転日当日の受注は致しかねます。ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

３．業務開始日

   令和 4 年 3 月 22 日(火)

４．移転先及び連絡先

≪移転前≫

    住 所：〒880-0036 宮崎県宮崎市花ヶ島町鴨の丸 829 番地の 1

   ＜茶加工場＞      電 話：0985-31-2456 ＦＡＸ：0985-27-8501

   ＜茶パッケージセンター＞電 話：0985-31-4143 ＦＡＸ：0985-31-2708

≪移転後≫

住 所：〒880-2114 宮崎県宮崎市大字富吉 1243 番地

    電 話：0985-89-6190 ＦＡＸ：0985-89-6191

    ※移転後、茶加工場・茶パッケージセンターは同じ建物内となるため、電話・ＦＡＸは同じ

     番号となります。

【移転場所地図】

５．受注及び出荷

  移転前最終受注日時 ： 令和 4 年 3 月 18 日(金)正午まで

  移転後出荷     ： 令和 4 年 3 月 22 日(火)以降より順次出荷

６．その他

 ＜各種手形・小切手＞

   各種手形及び小切手の送付先に変更はございません。

   引き続き、企画管理部宛にお送り下さい。

企画管理部：〒880-0211 宮崎県宮崎市佐土原町下田島河添 19323-1

６．問い合わせ先

  株式会社 宮崎経済連直販 茶業部 電話：0985-31-2456